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Level
Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1

1 兒童發展基金「Y-WE我才有用青少年工作體驗計劃」

2022年7月至8月

年滿十六歲的學生 6

$2,086.50 $347.75

E2 and E9

(膳食津貼) Career-related Experiences

學員分別於實習前及實習後進行了

問卷調查，實習後向主辦機構CDIA

的負責人分享了實習的感受和學習

了的新知識，可見學生於實習後有

所成長，對職業的認識和了解都更

多。 

43 中一創意寫作班 2022年11月 $5,460.00

44 中二閱讀訓練課程 2022年3月 $7,500.00

47 人工智能（AI）興趣班 2022年9月至2023年6月 S3 120 $34,524.00
$287.70

E1 多元智能活動

學員認識AI 編程及於日常生活的應

用。

48 DSE考察活動 2022年10月 $0.00

49 DSE考察活動 (兩次) 2022年11月及2023年4月
S.5 30 $3,000.00 $100.00 E1 Geography

從工作紙中反映同學能鞏固課堂所

學 

50 中三級參觀 / 考察活動 2023年4至5月 $0.00

51 認識港島區古今歷史及城市發展  (史地學會) 2022年11月 $0.00

52 社區探索 – 鹽田梓及橋咀島的歷史、文化及自然環境(歷史及地理科) 2023年4月
S.1-5 22 $3,455.00 $157.05 E1 Geography

從觀察及訪問學生得知是次活動能

增加同學對史地的興趣 

53 「拉出未來的花」(「羅中咖啡師」團隊2.0)

2022年10月-5月

中三至中五級 50人

$4,000.00

E5 Career-related Experiences

透過本組老師觀察及訪談發現，所

有參加同學都在工作坊中對咖啡事

業有一定認識，亦掌握基本沖煮技

巧  

54 成長小組活動 全年不定期進行
中一至中五級 165人 $31,795.51 E1、E5 多元智能活動

90%參加者認同成長小組活動能有

效提升自信及抗逆能力 

55 多元學習活動 全年不定期進行
中一級 75人 $29,327.90 E1、E5 多元智能活動

95%參加者認同有關活動能有效提

升自信及抗逆能力 

56 中四適應活動
2022年10月、2023年2月及5月

中四全級 120人
$20,000.00

E1、E5 多元智能活動

85%參加者認同有關活動能有效協

助同學適應高中學習，增強抗逆能

力 

58 領袖生訓練營 (校外兩日一夜)
2022年12月

$0.00

59 領袖生訓練露營及野外訓練 (校外兩日一夜)
2023年3-4月

領袖生 40人
$21,094.09

E1、E5 領袖訓練
92%領袖生認同訓練營能有效提昇

領導才能。  

60 領袖生訓練日 (校外半天)
2023年8月

領袖生 17人
$2,146.70

E1 領袖訓練
95%領袖生認同訓練日能有效提昇

領導才能。  

61 新領袖生訓練日 (校內半天)
2023年7-8月

2023年9月入職的領
袖生 40人

$19,800.00
E1、E5 領袖訓練

90%領袖生認同訓練日能有效提昇

領導才能及歸屬感。  

62 新領袖生訓練日 (校外半天)
2023年8月

$0.00
領袖訓練

63 中一級「大哥哥大姐姐活動」
全年不定期進行

中一級學生及領袖

生 235人
$2,231.80

E1 多元智能活動

85%參加者認同迎新活報能有效協

助中一學生適應校園生活及加強對

學校的歸屬感 

64 中一迎新
2023年8月

23-24年度中一全級 122人
$5,673.40 E1、E9(膳

食津貼) 多元智能活動

75%參加者認同認同迎新活動能有

效協助中一學生適應校園生活及加

強對學校的歸屬感 

65 中一級試後活動
2023年7月

中一全級 115人
$1,271.00

E1 多元智能活動
85%參加者認同活動能有效提自信

及抗逆能力及增強對學校的歸屬感 

66 中二級試後活動
2023年7月

中二全級 115人
$14,800.00

E1、E5 多元智能活動
82%參加者認同活動能有效提自信

及抗逆能力及增強對學校的歸屬感 

67 中三級試後活動
2023年7月

中三全級 104人
$16,900.00

E1、E5 多元智能活動
78%參加者認同活動能有效提自信

及抗逆能力及增強對學校的歸屬感 

68 德育周活動(協辦)
2023年3月-4月(暫定)

中一全級 126人
$2,500.00

E5 多元智能活動
89%參加者認同活動能有效提自信

及抗逆能力及增強對學校的歸屬感 

69 升旗隊團聚分享及參觀導賞電影等 2022年9月-2023年7月 $5,434.50 E1

70 七習慣培訓課程
2022年11月

中四全級 116人
$10,000.00

E1 多元智能活動

Course 1 (29/4): 92.2%的學生能獲取

七習慣課程證書; Course 2 (29/6):

Results pending 

71 家居維修體驗 2023年7月 初中 12人 $10,560.00 E5

72 Jetson nano AI賽車課程及比賽 2022年9月 初中及高中 12人 $3,800.00 E1,E5

Actual Expenses

per Person

($)

Actual Expenses

($)

Nature of

Expenses*

(＊ 輸入下
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每項開支

可填寫多

Essential Learning Experiences

No. Name, Brief Description and Objective of the Activity

Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness，or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students positive values and attitudes
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73 Robomaster AI及改裝課程 2022年10月至11月 初中及高中 10人 $18,590.00 E5

74 STEM課程(3D列印無人機及編程課程) 2022年10月至12月 STEM學會 20人 $23,000.00 E5

81 基本法及國家安全問答比賽 2023年4月 $0.00

82 電影欣賞 全年不定日期 $0.00

83 德育周活動（感恩）

2023年3月-4月(暫定)

中一至中五 約550人

$4,318.71

E7 多元智能活動

參予攤位同學踴躍，能完成攤位遊

戲，代表對相關價值觀有認知，可

得禮品。預備的眾多禮品全部派發

完畢。 

84 故宮博物館參觀考察

11月

2022年 $0.00

85 三大領袖聯合訓練日 2023年2月4 日 $0.00 N.A.

86 各項活動接載 - 旅遊巴士交通費用 全年 S1-S6 $52,400.00 E2

87 全方位學習活動 全年 $52,467.60

88 恒常課外活動
9/2022-8/2023

S1-S5 439
$225,059.90 $512.66

E1, E5, E7 多元智能活動

97%同學同意此活動能捉進「一生

一體藝」發展。91%同學同意此活

動有發揮他們的潛質。    

89 全方位學習日

2022年11月

S1-S6 710

$82,925.30 $116.80

E1, E5 多元智能活動

95% 老師認同學生在課堂以外的見

識。

 100% 老師認同，活動能讓學生放

鬆身心，享受活動過程。 

90 四社培訓日 2023年7月
S4-S5 50 $10,000.00 $200.00 E1 領袖訓練

90%以上準幹事認同逹到活動目標

及成效。 

91 四社交接營/日 2023年5月
S3-S5 88 $28,844.00 $327.77 E1, E5 領袖訓練

90%以上準幹事認同逹到活動目標

及成效。 

92 準幹事培訓 2022年11月
S3-S5 36 $10,000.00 $277.78 E1, E5 領袖訓練

90%以上準幹事認同逹到活動目標

及成效。 

93 短期活動及試後活動 2023年7月
S1-S5 78 $21,296.00 $273.03 E1, E5 多元智能活動

99%同學認同活動能增廣見聞、擴

闊視野。 

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

1,579 $786,261.91

1.2

1 Microsoft World Championship 2023年8月 $24,696.00

2

3

4

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

0 $24,696.00

1,579 $810,957.91

No. Item

Purpose
Actual Expenses

($)

1 ZOOM 跨境交流及課外活動 $9,500.00

3 2部360相機 電子考察 $11,887.00

4 咖啡豆、牛奶、蒸餾水、出水器等消耗品x4次 讓同學學習沖煮咖啡 $6,001.90

5 八安士咖啡杯x 40隻 練習咖啡用 $2,880.00

6 七習慣課程學員手冊及證書 課程教材及修畢證書 $13,048.00

7 3D打印機 STEM興趣小組活動 $0.00

8 便攜式Lasercut STEM興趣小組活動 $0.00

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

$43,316.90

$854,274.81

* Input using the following codes; more than one code can be used for each item.Category 3: Number of Student Beneficiaries

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

Expenses for Category 2

Expenses for Category 1

Sub-total of Item 1.2

Sub-total of Item 1.1

Expenses for Categories 1 & 2

Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons
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710 E1 E6

710 E2

100% E3

E8

E5 E9 Post  of Contact Person for LWL:

Name of Contact Person for LWL:

Others (please specify )

Purchase of learning resources (e.g. educational

Fees for hiring expert / professionals / coaches

Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue fees, learning materials,

Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers)E4

Purchase of equipment, instruments, tools, devices,

consumables

Transportation fees

Fees for non-local exchange activities / competitions (students)

Number of student beneficiaries:

E7Percentage of students benefitting from the Grant (%):

Total number of students in the school: Fees for students attending courses, activities or training

organised by external organisations recognised by the
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